
Promítáme
i ve 3D!

Kino Dukla – vaše domácí kino
Jihlava, Jana Masaryka 20

SRPEN2018

DVA SÁLY REFORM A EDISON komfortní divácký zážitek | ABSOLUTNÍ ZVUK dolby digital a digital theater system | BIJÁSEK promítání dětem každou sobotu a neděli | FILMOVÝ KLUB každé 
pondělí | FESTIVALOVÉ OZVĚNY vybrané filmy z festivalů | MIMOŘÁDNÉ projekce, přednášky, audiovizuální představení | Představení pro školy za zvýhodněné vstupné od 40 Kč | REZERVACE si 
vyzvedávejte nejlépe 30 minut před projekcí | INFO: Tel.: 731 989 428, e-mail: kino.dukla@dcinema.cz (pokladna otevřena 30 minut před první projekcí)

www.kinodukla.cz

tip měsíce: 
Miss Hanoi

 www.facebook.com/KinoDukla

 B
IJ

ÁS
EK

 –
 p

ro
m

ítá
ní

 p
ro

 d
ět

i 
FK

 F
ilm

ov
ý 

kl
ub

 
 B

AB
Y 

B
IO

 –
 p

ro
 r

od
ič

e 
s 

ko
čá

rk
y 

 B
IO

 S
EN

IO
R

 6
5+

 O
R

 č
es

ký
 fi

lm
 Č

T 
tit

ul
ky

 Č
D

 d
ab

in
g 

 3
D

  3
D

 p
ro

je
kc

e 
(3

D
 b

rý
le

 1
5 

Kč
) 

R
 k

in
os

ál
 R

EF
O

R
M

 E
 k

in
os

ál
 E

D
IS

O
N

 
 d

iv
ad

el
ní

 p
ře

ds
ta

ve
ní

19:30 R | Chata na prodej   |   120 Kč   |   OR

20:00 E | Mama Brasil   |   80 Kč   |   ČT

17:00 E | Whitney   |   120 Kč   |   ČT  premiéra 

17:30 R | Jurský svět: Zánik říše   |   120 Kč   |   ČD

19:30 E | Mission: Impossible Fallout   |   130 Kč   |   ČT  premiéra 

20:00 R | Mamma Mia! Here We Go Again   |   130 Kč   |   ČT

17:00 E | Dámský klub   |   100 Kč   |   ČT

17:30 R | Ant-Man a Wasp   |   100 Kč   |   ČD

19:30 E | Mission: Impossible Fallout   |   130 Kč   |   ČT

20:00 R | Chata na prodej   |   120 Kč   |   OR

15:00 E | Příšerky z vesmíru   |   100 Kč   |   ČD 

15:30 R  | Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená    

|   110 Kč   |   ČD 

17:00 E | Whitney   |   120 Kč   |   ČT

17:30 R | Chata na prodej   |   120 Kč   |   OR

19:30 E | Plán útěku 2   |   120 Kč   |   ČD

20:00 R | Mamma Mia! Here We Go Again   |   130 Kč   |   ČT

15:00 E | Jim Knoflík, Lukáš a lokomotiva Ema   |   100 Kč   |   ČD 

15:30 R  | Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená    

|   110 Kč   |   ČD 

17:00 E | Já, Simon   |   110 Kč   |   ČT

17:30 R | Jurský svět: Zánik říše   |   120 Kč   |   ČD

19:30 E | Láska bez bariér   |   100 Kč   |   ČT 

20:00 R | Úsměvy smutných mužů   |   120 Kč   |   OR

19:30 R | Rocky Horror Picture Show    |   80 Kč   |   ČT

20:00 E | Utøya, 22. července    |   90 Kč   |   ČT

19:30 E | Hotel Artemis   |   120 Kč   |   ČD

20:00 R | Whitney   |   120 Kč   |   ČT

19:30 E | Escobar   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Mission: Impossible Fallout   |   130 Kč   |   ČT

17:00 E | Hotel Artemis   |   120 Kč   |   ČT

17:30 R | Než přišla bouře   |   110 Kč   |   OR

19:30 E | Děsivé dědictví   |   110 Kč   |   ČT

20:00 R | Chata na prodej   |   120 Kč   |   OR

17:00 E | MEG: Monstrum z hlubin    |   110 Kč   |   ČT

17:30 R | Mission: Impossible Fallout   |   130 Kč   |   ČT

19:30 E | Temné síly   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Miss Hanoi   |   130 Kč   |   OR

15:00 R | Úžasňákovi 2   |   130 Kč, děti 110 Kč   |   ČD 

15:15 E | Pat a Mat znovu v akci   |   100 Kč   |   OR 

17:00 E | MEG: Monstrum z hlubin    |   110 Kč   |   ČT

17:30 R | Ant-Man a Wasp   |   100 Kč   |   ČD

19:30 E | Temné síly   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Miss Hanoi   |   130 Kč   |   OR

15:00 R | Úžasňákovi 2   |   130 Kč, děti 110 Kč   |   ČD 

15:15 E | V husí kůži   |   80 Kč   |   ČD 

17:00 E | Jurský svět: Zánik říše   |   110 Kč   |   ČD

17:30 R | Mamma Mia! Here We Go Again   |   120 Kč   |   ČT

19:30 E | Hastrman   |   100 Kč   |   OR

20:00 R | Úsměvy smutných mužů   |   120 Kč   |   OR

19:30 E | Zpívání v děšti   |   80 Kč   |   ČT

20:00 R | Escobar   |   120 Kč   |   ČT

19:30 R | Akumulátor 1   |   90 Kč   |   OR

20:00 E | Plán útěku 2   |   120 Kč   |   ČD

19:30 R | Mamma Mia! Here We Go Again   |   120 Kč   |   ČT

20:00 E  | Podivuhodná cesta fakíra, který uvízl ve skříni   | 

   120 Kč   |   ČT

 

17:00 R | Avengers:Infinity War   |   100 Kč   |   ČD

17:15 E | Mrakodrap   |   110 Kč   |   ČT

19:30 E | Hotel Artemis   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Úsměvy smutných mužů   |   120 Kč   |   OR

 

17:00 E | Láska bez bariér   |   100 Kč   |   ČT

17:30 R | Mamma Mia! Here We Go Again   |   120 Kč   |   ČT

19:30 E | Děsivé dědictví   |   110 Kč   |   ČT

20:00 R | Miss Hanoi   |   130 Kč   |   OR

15:00 R | Úžasňákovi 2   |   130 Kč, děti 110 Kč   |   ČD 

15:15 E | Příběh koček   |   120 Kč   |   ČD 

17:00 E | Temné síly   |   120 Kč   |   ČT

17:30 R | Chata na prodej   |   120 Kč   |   OR

19:30 E | Hotel Artemis   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Miss Hanoi   |   130 Kč   |   OR

01
STŘEDA

02
ČTVRTEK

03
PÁTEK

04
SOBOTA

05
NEDĚLE

06
PONDĚLÍ

07
ÚTERÝ

08
STŘEDA

09
ČTVRTEK

10
PÁTEK

11
SOBOTA

12
NEDĚLE

13
PONDĚLÍ

14
ÚTERÝ

15
STŘEDA

16
ČTVRTEK

17
PÁTEK

18
SOBOTA

15:00 R | Úžasňákovi 2   |   130 Kč, děti 110 Kč   |   ČD 

15:15 E | Neuvěřitelný příběh o obrovské hrušce   |   90 Kč   |   ČD 

17:00 E | Než přišla bouře   |   110 Kč   |   ČT

17:30 R | Whitney   |   120 Kč   |   ČT

19:30 E | Temné síly   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | BlacKkKlansman   |   110 Kč   |   ČT

17:00 R | Úsměvy smutných mužů   |   120 Kč   |   OR

17:30 E | Tísňové volání   |   80 Kč   |   ČT

19:30 R | Vlasy   |   80 Kč   |   ČT

20:00 E | Podivuhodná cesta fakíra, který uvízl ve skříni   |   120 Kč   |   ČT

17:00 R  | André Rieu – Koncert z Maastrichtu 2018 – Amore     

|   240 Kč, senioři 190 Kč   |   ČT

17:30 E | Studená válka   |   80 Kč   |   ČT

19:30 E | Sicario 2: Soldado   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Jan Palach   |   110 Kč   |   OR  premiéra 

17:00 R | Hastrman   |   100 Kč   |   OR 

17:30 E | Teheránská tabu   |   80 Kč   |   ČT

19:30 R | BlacKkKlansman   |   110 Kč   |   ČT

20:00 E | První očista   |   110 Kč   |   ČT

17:00 E | Podivuhodná cesta fakíra, který uvízl ve skříni   |   120 Kč   |   ČT

17:30 R | Jurský svět: Zánik říše   |   110 Kč   |   ČD

19:30 E | Láska bez bariér   |   100 Kč   |   ČT

20:00 R | Jan Palach   |   110 Kč   |   OR

17:00 E | Dámský klub   |   100 Kč   |   ČT

17:30 R | Jan Palach   |   110 Kč   |   OR

19:30 E | Equalizér 2   |   130 Kč   |   ČT

20:00 R | Miss Hanoi   |   130 Kč   |   OR

15:00 R | Úžasňákovi 2   |   130 Kč, děti 110 Kč   |   ČD 

15:15 E | Příšerky z vesmíru   |   100 Kč   |   ČD 

17:00 E | Úsměvy smutných mužů   |   120 Kč   |   OR

17:30 R | Miss Hanoi   |   130 Kč   |   OR

19:30 E | Equalizér 2   |   130 Kč   |   ČT

20:00 R | Mamma Mia! Here We Go Again   |   120 Kč   |   ČT

15:00 E | Příběh koček   |   120 Kč   |   ČD 

15:30 R | Jim Knoflík, Lukáš a lokomotiva Ema   |   100 Kč   |   ČD 

17:00 E | Temné síly   |   120 Kč   |   ČT

17:30 R | Jan Palach   |   110 Kč   |   OR

19:30 E | Podivuhodná cesta fakíra, který uvízl ve skříni   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Chata na prodej   |   120 Kč   |   OR

 

17:00 E | Plán útěku 2   |   120 Kč   |   ČD

17:30 R | Úsměvy smutných mužů   |   120 Kč   |   OR

19:30 E | Limonádový Joe aneb Koňská opera    |   80 Kč   |   OR

20:00 R | Mission: Impossible Fallout   |   130 Kč   |   ČT

17:00 E | MEG: Monstrum z hlubin    |   110 Kč   |   ČT

17:30 R | Escobar   |   120 Kč   |   ČT

19:30 E | Mrakodrap   |   110 Kč   |   ČT

20:00 R | Equalizér 2   |   130 Kč   |   ČT

17:00 R | Avengers:Infinity War   |   100 Kč   |   ČD

17:30 E | Utøya, 22. července    |   90 Kč   |   ČT

19:30 E | Než přišla bouře   |   110 Kč   |   ČT

20:00 R | BlacKkKlansman   |   110 Kč   |   ČT

17:00 E | Podivuhodná cesta fakíra, který uvízl ve skříni   |   120 Kč   |   ČT

17:30 R | Kryštůfek Robin   |   120 Kč   |   ČT

19:30 E | Upgrade   |   120 Kč   |   ČT  premiéra 

20:00 R | Ten pravý, ta pravá   |   120 Kč   |   ČT  premiéra 

17:00 E | Důvěrný nepřítel   |   120 Kč   |   OR

17:30 R | Mamma Mia! Here We Go Again   |   120 Kč   |   ČT

19:30 E | Upgrade   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Chata na prodej   |   120 Kč   |   OR

15:00 E | Kubík hrdina   |   130 Kč, děti 110 Kč   |   ČD 

15:30 R  | Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená    

|   110 Kč   |   ČD 

17:00 E | Důvěrný nepřítel   |   120 Kč   |   OR

17:30 R | Miss Hanoi   |   130 Kč   |   OR

19:30 E | Kryštůfek Robin   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Jan Palach   |   110 Kč   |   OR

15:00 R | Úžasňákovi 2   |   130 Kč, děti 110 Kč   |   ČD 

15:15 E | Kubík hrdina   |   130 Kč, děti 110 Kč   |   ČD 

17:00 E | Temné síly   |   120 Kč   |   ČT

17:30 R | Jurský svět: Zánik říše   |   110 Kč   |   ČD

19:30 E | Kryštůfek Robin   |   120 Kč   |   ČT

20:00 R | Ten pravý, ta pravá   |   120 Kč   |   ČT

19
NEDĚLE

20
PONDĚLÍ

21
ÚTERÝ

22
STŘEDA

23
ČTVRTEK

24
PÁTEK

25
SOBOTA

26
NEDĚLE

27
PONDĚLÍ

28
ÚTERÝ

29
STŘEDA

30
ČTVRTEK

31
PÁTEK

01
SOBOTA

02
NEDĚLE

Titulky!

Projekt 100

Tip měsíce

Bio senior

Titulky!

Bio senior

Projekt 100

Nepřehlédněte

Projekt 100

Nepřehlédněte

Nepřehlédněte

Projekt 100

Titulky!

Vary ve vašem kině

Vary ve vašem kině

Vary ve vašem kině



Emy. Jednoho dne se Jim, Lukáš a Ema rozhodnou vydat do světa. 
Jejich cesta se stává obrovským dobrodružstvím.  |  Režie: D. Gansel  
|  Hrají: Shirley MacLaine, Henning Baum, Solomon Gordon

Jurský svět: Zánik říše
2., 5., 12. a 23. 8., 2. 9.  |  Akční, dobrodružný  |  USA, Španělsko  |  
Od chvíle, kdy zběhlí dinosauři zničili zábavní park a luxusní resort 
Jurský svět, uběhly už čtyři roky. Lidé Isla Nubar opustili a zanechali 
dinosaury jejich osudu. Když ale na ostrově začne ožívat dosud spící 
sopka, pustí se Owen a Claire do záchranné operace, jejímž cílem je 
převézt dinosaury z ostrova do bezpečí.  |  Režie: J. A. Bayona  |  Hrají: 
Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, BD Wong, James Cromwell

Kryštůfek Robin
30. 8., 1. a 2. 9.  |  Rodinný  |  USA  |  Kryštůfek Robin je laskavý, 
hraný dobrodružný film od studia Disney, ve kterém kdysi malý chla-
pec, jenž si hrával ve Stokorcovém lese se svými plyšovými přáteli, 
vyrostl a ztratil cestu. A tak se jeho přátelé z dětství musí vypravit 
do našeho světa a pomoci Kryštůfkovi Robinovi se rozvzpomenout 
na hravého a milého chlapce, který v něm stále ještě dřímá.  |  Režie: 
M. Forster  |  Hrají: Ewan McGregor, Hayley Atwell, Bronte Carmichael

Kubík hrdina
1. a 2. 9.  |  Rodinný  |  Island, Belgie  |  85 min  |  Příběh mladého 
kulíka zlatého, který má problémy naučit se létat a migrovat se svou 
rodinou do teplých krajin. S pomocí několika kamarádů je schopen 
přežít ve světě plném nepřátel a nakonec je i oslavován jako hrdina.  
|  Režie: A. Ásgeirsson

Láska bez bariér
5., 17. a 23. 8.  |  Komedie  |  Francie  |  107 min  |  12+  |  Jocelyn 
představuje přesně ten prototyp muže, který se snaží obelstít a ulovit 
každou ženu. Používá základní postupy: vytahuje se, přetvařuje se a 
především neustále lže. A když jej přistihne nová sousedka Julie v 
situaci, kdy zrovna sedí na invalidním vozíku po matce, a chce o něj 
začít pečovat, jeho srdce zajásá. Repertoár svůdnických postupů si 
právě rozšířil o nový trik a navíc se díky němu seznámil s krásnou 
ženou. Ale vše se zkomplikuje, setká se totiž s Juliinou sestrou Flo-
rence. Což by v jiné situaci určitě uvítal, jenže i ona sedí na vozíku. 
Bohužel se oproti němu z něj nedokáže jen tak zvednout…  |  Režie: 
F. Dubosc  |  Hrají: Franck Dubosc, Alexandra Lamy, Elsa Zylberstein

Mamma mia! Here we go again
2., 4., 12, 15., 17., 22., 25. a 31. 8.  |  Hudební komedie  |  USA  
|  114 min  |  titulky  |  Pokračování oblíbeného muzikálu plného 
písní skupiny Abba.  |  Režie: O. Parker  |  Hrají: Meryl Streep, Pierce 
Brosnan, Colin Firth, Stellan Skarsgård, Julie Walters, Dominic Cooper, 
Amanda Seyfried

MEG: Monstrum z hlubin
10., 11. a 28. 8.  |  Akční, horor  |  USA  |  113 min  |  Hlubinná po-
norka byla napadena obrovským tvorem, který byl dosud považován 
za vyhynulého, a nyní leží na dně Pacifiku… i s posádkou uvězněnou 
v poškozené ponorce. S krátícím se časem najme vizionářský čínský 
oceánograf zkušeného hlubinného záchranáře Jonase Taylora, aby 
zachránil posádku ponorky – i samotný oceán – před nezadržitelnou 
hrozbou: téměř 29 metrů dlouhým prehistorickým žralokem, známým 
jako megalodon.  |  Režie: J. Turteltaub  |  Hrají: Jason Statham, Ruby 
Rose, Robert Taylor

Miss Hanoi
10., 11., 17., 18., 24. a 25. 8., 1. 9.  |  Krimi, drama  |  ČR  
|  12+  |  V malém příhraničním městě je silná vietnamská 
komunita a byla zde před čtyřmi lety zavražděna vietnamská 
dívka Hien, krátce poté, co vyhrála okresní soutěž krásy. 
Jejím vrahem byl nezletilý Jan. Vrah byl jako nezletilý umís-
těn do výchovného ústavu, odkud ho po dovršení plnoletosti 
pustili. Hned poté je nalezen mrtvý. Na místo činu přijíždí 
zkušený vyšetřovatel kapitán Kříž, který není nadšený, když 
dostane k ruce policistku vietnamského původu Anh. Ta musí 
překonávat nejen předsudky, že Vietnamka může být poli-
cistka, ale i tlak rodiny, která se nesmířila s jejím povoláním. 
Do toho Kříž zjišťuje, že Anh má až podezřele blízko k rodině 
oběti.  |  Režie: Z. Viktora  |  Hrají: Ha Thanh Špetlíková, David 
Novotný, Ján Jackuliak, Miroslav Hruška, Chip Nguyen

Mission: Impossible – Fallout
2., 3., 8., 10. a 27. 8.  |  Akční  |  USA  |  12+  |  Tom Cruise se vrací 
jako agent Ethan Hunt MI6 v Mission: Impossible – Fallout.  |  Režie: 
Ch. McQuarrie  |  Hrají: Tom Cruise, Henry Cavill, Simon Pegg, Rebecca 
Ferguson, Alec Baldwin

Mrakodrap
16. a 28. 8.  |  Akční  |  USA  |  103 min  |  12+  |  Dwayn Johnson 
se opět vrací jako nezapomenutelný akční hrdina, tentokrát nasadí 
vlastní život pro záchranu obyvatel mrakodrapu.  |  Režie: R. M. Thur-
ber  |  Hrají: Dwayne Johnson, Neve Campbell, Chin Han, Noah Taylor

Neuvěřitelný příběh O obrovské hrušce
19. 8.  |  Animovaný  |  Dánsko  |  80 min  |  Život v městečku Solby je 
tichý a poklidný až do dne, kdy Mitcho a Sebastian najdou v přístavu 
vzkaz v láhvi. Pochází od zmizelého starosty a stojí v něm, že je na 
tajemném ostrově a učinil velký objev. Hrdinové se vydávají na dobro-
družnou cestu s cílem zachránit starostu a přivézt ho nazpět. V jejím 
průběhu ale odhalí něco, co obyvatelům Solby přinese v budoucnu 
mnoho radosti – obrovskou hrušku.  |  Režie: Philip Einstein Lipski, 
Jørgen Lerdam, Amalie Næsby Fick 

Než přišla bouře
9., 19. a 29. 8.  |  Thriller  |  USA  |  99 min  |  Dobrodružné drama je 
inspirováno skutečným příběhem dvou svobodomyslných lidí, kteří se 
po náhodném setkání nejdříve zamilují, a potom spolu prožijí největší 
dobrodružství svého života. Nezapomenutelný příběh o nezdolnosti 
lidského ducha a vše překonávající síle lásky.  |  Režie: B. Kormákur  |  
Hrají: Shailene Woodley, Sam Claflin, Jeffrey Thomas

Pat a Mat znovu v akci
11. 8.  |  Animovaný, rodinný  |  ČR  |  75 min  |  „A je to opět tady“ 
Pat a Mat, naši dva známí kutilové znovu v akci. Přestěhovali se do 
nových domů, kde na ně čekají nové kutilské výzvy a nové příhody. 
Pro Pat a Mata není nic problém, ať již se jedná o boj s rojem včel, 
opravu elektrické sekačky, ucpaný odpad, boj s krtkem nebo stavbu 
nové skalky.  |  Režie: M. Beneš

Plán útěku 2
4., 14. a 27. 8.  |  Akční  |  USA  |  93 min  |  15+  |  Ray je neustále 
na útěku – živí se totiž testováním nedostatků zabezpečovacích sys-
témů ve věznicích. Uplynulo už několik let, kdy ho zradili a musel sáh-
nout až na dno svých sil, aby unikl z nechvalně známé Hrobky. Jeden  
z členů jeho týmu zmizí a ocitne se v tajném technologickém zařízení  
s příznačným názvem Hádes. Tajemná organizace v něm vězní unesené 
osoby. Bohatí obchodníci, tajní agenti, politici i mezinárodně hledaní 
zločinci – nikomu z nich se zatím nepodařilo dostat se ven. Jediná cesta 
pro Raye tak znovu vede směrem dovnitř.  |  Režie: S. C. Miller  |  Hrají: 
Dave Bautista, Sylvester Stallone, Jaime King, Baylee Curran, 50 Cent

Podivuhodná cesta fakíra, který uvízl ve skříni
15., 20., 23., 26. a 30. 8.  |  Komedie  |  Francie  |  92 min  |  12+  
|  Aja je fakír z malé indické vesničky. Místo zvláštních fakírských 
schopností disponuje vybroušenými triky a talentem podvodníčka. 
Jeho matka ho vyšle na tajemnou misi – má v Paříži navštívit Eiffelovu 
věž. Neshoda s taxikářem Aju zanechá kousek od Paříže, v obchodě 
Ikea. Tam potkává tu nejkrásnější ženu, jakou kdy viděl, okouzlující 
Marii. Ale jeho naděje na lásku je zmařená, když v Ikei náhodou uvíz-
ne ve skříni, která je i s ním zabalena a odeslána do Anglie. Tak začíná 
Ajova nedobrovolná, ale o to bláznivější cesta čtyřmi kouty Evropy.  
|  Režie: K. Scott  |  Hrají: Erin Moriarty, Barkhad Abdi, Bérénice Bejo

První očista
22. 8.  |  Horor  |  USA  |  103 min  |  15+  |  Blíží se další Očista. 
Přijďte se do kina podívat, jak to začalo. Noc plná hrůzy, kdy neplatí 
žádná pravidla.  |  Režie: G. McMurray  |  Hrají: Y’Lan Noel, Lex Scott 
Davis, Joivan Wade

Příběh koček
18. a 26. 8.  |  Animovaný  |  Čína  |  90 min  |  Devět životů, devětkrát 
větší zábava. Jsou především líné a všechno mají na háku, ale i kočky 
mají velká srdce, mají své legendy a dny, kdy zažívají neuvěřitelně 
věci. Jedno takové nevšední a doslova velkolepé dobrodružství ukáže 
nová animovaná komedie Příběh koček.  |  Režie: G. Wang

Příšerky z vesmíru
4. a 25. 8.  |  Animovaná komedie  |  Německo  |  85 min  |  Tři ufoni 
se rozhodli, že si u nás pořídí speciální a bezkonkurenčně nejlepší 
matraci, kterou viděli ve vysílání teleshoppingu. Jsou to ale ťulpasové, 
dělají blbosti a místo hladkého přistání ztroskotají. Dají se dohromady 
s člověčím klukem Louisem a rozjedou velkolepé a zcela nečeka-

Akumulátor 1
14. 8.  |  Sci-fi komedie  |  ČR  |  102 min  |  Jedinou aktivitou outsi-
dera Oldy je sledování televize. Mladý muž tráví večery sám, vysáván 
obrazovkou, až jednoho dne nevstane z postele a skončí v nemoc-
nici s neznámou chorobou. Lidový léčitel Fišárek objeví jméno této 
podivné nemoci: „totální ztráta energie“. I když Oldu naučí získávat 
energii ze stromů a z umění, zůstává otázkou, kam tak rychle jeho 
vitalita opět mizí. Tím tajemným upírem je televizní obrazovka. Začíná 
nerovný boj, který má Oldu vymanit ze spárů mocného média. Dřívější 
neduživec se pod tíhou okolností stává doslova akčním hrdinou. Bo-
juje za svůj život, svoji identitu a také za lásku ke krásné zubařce. 
Zdá se, že jediným způsobem záchrany je zničení všudypřítomného 
nepřítele.  |  Režie: J. Svěrák  |  Hrají: Petr Forman, Zdeněk Svěrák, 
Edita Brychta, Marián Labuda, Vladimír Polívka

André Rieu: Koncert z Maastrichtu 2018 – Amore
21.8.  |  Koncert záznam  |  145 min  |  Koncert „Amore – hold lásce“ 
je moje forma pocty lásce k hudbě a také lásce k mým dvěma rodinám 
– mé ženě, dětem a samozřejmě také Orchestru Johanna Strausse, 
se kterým vystupuji již více jak 30 let. Program koncertu navazuje 
na vydání nového alba „Amore“, které obsahuje moje vlastní verze 
klasických milostných písní ze světa populární i klasické hudby.

Ant-Man a Wasp
3. 11.  |  Akční, sci-fi  |  USA  |  109 min  |  12+  |  Sotva se Scottu 
Langovi podaří najít rovnováhu mezi osobním životem a povinnostmi, 
které má jako Ant-Man, objeví se Hope van Dyneová a dr. Hank Pym 
s novou naléhavou misí. Scott musí znovu obléci zmenšovací oblek, 
naučit se bojovat po boku Wasp a pomoci jí odhalit tajemství z minu-
losti.  |  Režie: P. Reed  |  Hrají: Paul Rudd, Evangeline Lilly, Michael 
Pena, Walton Goggins

Avangers: Infinity War
16. a 29. 8.  |  Fantasy  |  USA  |  Snímek završuje neuvěřitelnou 
desetiletou cestu filmovým světem studia Marvel a přináší na stříbrná 
plátna nejsmrtonosnější a nejultimátnější válku všech dob. Avengers 
a jejich superhrdinští spojenci musí riskovat úplně vše a pokusit se 
porazit mocného Thanose dřív, než jeho bleskový útok, provázený 
ničením a zkázou, zničí vesmír jednou provždy.  |  Režie: A. Russo, 
J. Russo  |  Hrají: Robert Downey Jr., Chris Evans, Josh Brolin, Mark 
Ruffalo, Chris Hemsworth

BlacKkKlansman
19., 22. a 29. 8.  |  Komedie  |  USA  |  134 min  |  12+  |  Neuvěřitelný 
příběh historicky prvního černošského policisty v Coloradu, který se 
rozhodl vetřít do Ku-klux-klanu. Režisér Spike Lee boduje s černou 
krimi komedií, která je sice retro, ale zároveň mrazivě aktuální.  |  Re-
žie: S. Lee  |  Hrají: John David Washington, Adam Driver, Topher Grace

Dámský klub
3. a 24. 8.  |  Komedie  |  USA  |  103 min  |  12+  |  Životní inspira-
ci občas najdete na těch nejnepravděpodobnějších místech. Čtveřici 
dlouholetých kamarádek pojí kromě přátelství společná záliba v kni-
hách. Pravidelně se scházejí v dámském knižním klubu. Jednoho dne 
se ponoří do lechtivě erotického románu Padesát odstínů šedi. Tahle 
volba se ukáže jako více než inspirativní…  |  Režie: B. Holderman  |  
Hrají: Jane Fonda, Diane Keaton, Alicia Silverstone, Mary Steenburgen, 
Andy Garcia 

Děsivé dědictví
9. a 17. 8.  |  Horor  |  USA  |  126 min  |  12+  |  Když zemře Ellen, 
matriarcha rodu Grahamů, začíná rodina její dcery rozplétat záhadná 
a čím dál tím děsivější tajemství svých předků. S přibývajícími odha-
leními se čím dál více snaží překonat svůj neblahý osud, který zřejmě 
pronásleduje celý jejich rod a pomalu ničí vše, co znají.  |  Režie:  
A. Aster  |  Hrají: Toni Collette, Gabriel Byrne, Alex Wolff

Důvěrný nepřítel
31. 8.  |  Mysteriózní, thriller, drama  |  ČR  |  Andrej pracuje jako 
programátor u nadnárodní firmy, která se zabývá vývojem tzv. inteli-
gentního domu, který má znamenat revoluci v bydlení. Dům je ovlá-
daný pouhým hlasem a má obyvatelům zajišťovat maximální luxus 
i stoprocentní bezpečnost. Andrej je pověřen finalizací projektu. Spolu 
se svojí čerstvou manželkou, ambiciózní sochařkou Zuzanou, se na-
stěhují do funkčního prototypu, luxusního domu ze skla a kamene 
uprostřed nádherné přírody. To, co se ze začátku jevilo jako pohádka, 
se však pomalu ale jistě mění v noční můru.  |  Režie: K. Janák  |  
Hrají: Vojtěch Dyk, Gabriela Marcinková, Zuzana Porubjaková, Ondřej 
Malý, Hynek Čermák

Equalizer 2
24., 25. a 28. 8.  |  Akční  |  USA  |  12+  |  Denzel Washington se 
vrací jako bývalý člen speciální jednotky Robert McCall, který bojuje 
za práva a spravedlnost pro ty, kteří už ztratili veškerou naději.  |  
Režie: A. Fuqua  |  Hrají: Denzel Washington, Pedro Pascal, Ashton 
Sanders, Bill Pullman

Escobar
8., 13. a 28. 8.  |  Thriller  |  Španělsko  |  123 min  |  Escobar, 
brutální zločinec, bezohledný vrah, narkobaron a vládce kokainové-
ho impéria, ve své době jeden z nejbohatších lidí planety. A jeden  
z nejnebezpečnějších. Pablo, táta, ochránce chudých, manžel a také 
pozorný milenec. Jednoho musíte nenávidět, druhého můžete milovat. 
Dohromady Pablo Escobar, kterému jeho rozporuplnou tvář propůjčil 
Javier Bardem.  |  Režie: F. L. de Aranoa  |  Hrají: Javier Bardem, 
Penélope Cruz, Peter Sarsgaard 

Hastrman
12. a 22. 8.  |  Romantický thriller  |  ČR  |  100 min  |  12+  |  Příběh 
jedné lásky, jedné vášně a jedné krajiny ve filmu Čestmíra Kopeckého 
a Ondřeje Havelky. Romantický thriller s Karlem Dobrým v hlavní roli 
hastrmana vznikl na motivy oceňovaného románu Miloše Urbana.  |  
Režie: O. Havelka  |  Hrají: Karel Dobrý, Simona Zmrzlá, Jiří Maryško, 
David Novotný, Norbert Lichý, Vladimír Polívka

Hotel Artemis
7., 9. a 18. 8.  |  Thriller, akční krimi  |  V. Británie  |  93 min  |  12+  |  
Hotel Artemis je přísně tajné high-tech zdravotnické zařízení, určené 
výhradně pro bohatou klientelu podsvětí. Manažerka Jean Thomas 
vládne „hotelu“ tvrdou rukou. Jejími klienty jsou vrazi, gangsteři  
a zločinci nejtěžšího kalibru. Exkluzivní služby pro pacienty zahrnují 
třeba nová játra vytvořená 3D tiskárnou. Samozřejmě za neméně 
exkluzivní cenu. Po urgentní hospitalizaci legendárního zločinecké-
ho bosse Oriana Franklina se z dříve bezpečného místa pro zločince 
stává to nejnebezpečnější.  |  Režie: D. Pearce  |  Hrají: Jodie Foster, 
Dave Bautista, Jeff Goldblum

Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená
4. a 5. 8., 1. 9.  |  Rodinný  |  USA  |  S naší oblíbenou rodinkou 
strašidel se vydáme na výletní parník, kde si má Drákula zaslouženě 
oddechnout. Drákulův doprovod si užívá plavbu a s radostí využívá 
vše, co může luxusní plavidlo nabídnout, od strašidelného volejbalu 
po exotické exkurze a opalování při Měsíčku. Když však Mavis zjistí, 
že se Drákula zbláznil do záhadné kapitánky lodi Eriky, která skrývá 
strašlivé tajemství, jež by mohlo zničit strašidla po celém světě, stane 
se z dovolené snů noční můra.  |  Režie: G. Tartakovsky

Chata na prodej

1.–4., 9., 18., 26. a 31. 8.  |  Komedie  |  ČR  |  Rodiče prodávají starou 
rodinnou chatu, pro kterou už nemají využití. Před předáním chaty 
novému majiteli se však matka zarazí, co by to byli za rodinu, kdyby na 
chatě neuspořádali poslední pořádnou rodinnou slezinu? Zbytek rodiny 
neprojevuje přílišné nadšení, rodinná setkání bývají vždy dost náročná. 
Představa rodinné idyly rychle skončí. Opravdové dobrodružství začne 
těsně nad ránem, když rodina zjistí, že se kamsi vytratil dědeček. 
Stopy vedou do lesa…  |  Režie: T. Pavlíček  |  Hrají: Ivana Chýlková, 
David Vávra, Tereza Voříšková, Judit Bárdos, Jana Synková, Jan Kačer

Já, Simon
5. 8.  |  Romantický  |  USA  |  110 min  |  Každý si zaslouží velkou 
lásku. Ale pro Simona je to komplikované: nikdo totiž neví, že je gay 
a on zase neví, kdo je tím anonymním spolužákem, který se s ním 
propojil přes počítač. Řešení obou životních otázek je nakonec hodně 
zábavné i trochu strašidelné.  |  Režie: G. Berlanti  |  Hrají: Nick Ro-
binson, Katherine Langford, Alexandra Shipp

Jan Palach
21., 23., 24. a 26. 8., 1. 9.  |  Drama  |  ČR  |  124 min  |  12+  |  Jan 
Palach. Student, který se v roce 1969 upálil na protest proti sovět-
ské invazi do ČSR. Nekompromisní mladík, který přinesl krajní oběť  
v touze vyburcovat národ z okupační letargie. Jméno, které u nás zná 
každý. Film vypráví příběh posledních měsíců Palachova života, uka-
zuje cestu, na níž se z milujícího syna, oddaného přítele a citlivého, 
přemýšlivého studenta filozofie stala „pochodeň číslo 1“.  |  Režie:  
R. Sedláček  |  Hrají: Viktor Zavadil, Zuzana Bydžovská, Denisa Bare-
šová, Kristína Kanátová, Jan Vondráček

Jim Knoflík, Lukáš a lokomotiva Ema
5. a 26. 8.  |  Dobrodružný, rodinný  |  Německo  |  110 min  |  Jim je 
malý kluk, který se jako miminko octl v Jasmánii, ostrovním králov-
stvíčku, jemuž vládne král Alfons Třičtvrtěnadvanáct. Lukáš je Jimův 
nejlepší kamarád. Také je strojvůdcem a hrdým vlastníkem lokomotivy 

né dobrodružství galaktických rozměrů.  |  Režie: Ch.  Lauensteun,  
W. Lauenstein

Sicario 2: Soldado
21 8.  |  Thriller  |  USA, Itálie  |  V drogové válce neplatí žádná pravidla 
– a když kartely začaly převádět teroristy přes americké hranice, fede-
rální agent Matt Graver vyzve tajemného Alejandra, kterému hlavoun 
kartelu vyvraždil rodinu, aby všemi prostředky, včetně těch nezákon-
ných, válku eskaloval. Aby rozpoutal válku, unese Alejandro hlavouno-
vu dceru – ale když se z dívky stane vedlejší oběť konfliktu, její osud 
tyto dva muže rozdělí, protože zpochybní vše, za co bojují.  |  Režie: 
S. Sollima  |  Hrají: Benicio Del Toro, Josh Brolin, Catherine Keener

Teheránská tabu
22. 8.  |  Animovaný, drama  |  Německo, Rakousko  |  90 min  |  18+  |  
Animovaný film natočený metodou rotoskopie vypráví příběh čtveřice 
lidí, kteří se v autoritářské zemi svázané náboženskými zvyklost-
mi snaží žít svobodně. Film je drsnou kritikou korupce, nerovnosti 
a pokrytectví, které prostupují celou íránskou společností.  |  Režie: 
A. Soozandeh

Temné síly
10., 11., 18., 19. a 26. 8., 2. 9.  |  Sci-fi thriller  |  USA  |  104 min  
|  12+  |  Poté, co neznámý virus zabije 98% všech dětí v Americe, se  
u přeživších 2% dětí objeví superschopnosti, kvůli nimž jsou umístěny 
do internačních táborů. Šestnáctiletá dívka Ruby z tohoto tábora utí-
ká a přidává se ke skupince teenagerů, kteří utíkají před vládou.  
|  Režie: J. Y. Nelson  |  Hrají: Mandy Moore, Gwendoline Christie, 
Amandla Stenberg, Harris Dickinson

Ten pravý, ta pravá
30. 8., 2. 9.  |  Komedie  |  USA  |  90 min  |  Setkají se na svatbě jako 
hosté, ale romantická atmosféra, všeobecné veselí, smích a štěstí je 
jim protivné. Tenhle víkend je potřeba hlavně přežít, co nejdřív zmizet 
a nikoho z těch usměvavých svatebních troubů už nikdy nevidět.  |  
Režie: V. Levin  |  Hrají: Keanu Reeves, Winona Ryder

Upgrade
30. a 31. 8.  |  Akční sci-fi  |  Austrálie  |  100 min  |  Upgrade je 
drsné akční sci-fi o chlapovi, který se nechal nepatrně vylepšit, aby 
mohl znovu stát na vlastních nohou. Aby se mohl pomstít.  |  Režie: 
L. Whannell  |  Hrají: Logan Marshall-Green, Betty Gabriel, Harrison 
Gilbertson, Benedict Hardie

Úsměvy smutných mužů
5., 12., 16., 20., 25. a 27. 8.  |  Komedie  |  ČR  |  92 min  |  Svou 
tragikomedii “o chlastu, vůli a vesmíru” vypráví úspěšný spisovatel, 
který k práci i k mluvení s jinými lidmi potřebuje nejdříve jen skleničku 
a později i celou láhev. V léčebně se pak Josef setkává s dalšími osudy 
těch, kteří jsou, či donedávna byli, v pití alkoholu opravdovými mistry. 
A vznikají tu přátelství a situace, jež v obyčejném životě ani nejsou 
možné.  |  Režie: D. Svátek  |  Hrají: David Švehlík, Jaroslav Dušek, 
Marika Šoposká, Jaroslav Plesl, Simona Babčáková

Utøya, 22. července
6. a 29. 8.  |  Drama, thriller  |  Norsko  |  98 min  |  15+  |  Norský 
snímek Utøya, 22. července zachycuje masakr na letním táboře Svazu 
dělnické mládeže na ostrůvku u Osla v létě 2011. Skutečnou tragédii, 
při níž přišlo o život sedm desítek převážně mladých lidí, režisér Erik 
Poppe zpracoval jako drama natočené v reálném čase bez hudby  
a střihu – vytrvale sleduje mladou Kaju, která se snaží bezhlavé stříle-
ní přežít a zároveň najít v chaosu a panice svou mladší sestru. Snímek 
vznikl na základě reálných svědectví.  |  Režie: E. Poppe  |  Hrají: 
Andrea Berntzen, Aleksander Holmen, Brede Fristad

Úžasňákovi 2
11., 12., 18., 19. a 25. 8., 2. 9.  |  Rodinný  |  USA  |  125 min  |  
Ve filmu Úžasňákovi 2 se vrací oblíbená rodina superhrdinů. Avšak 
tentokrát je hlavní hvězdou Helen, zatímco Bob zůstal v domácnosti 
a pomáhá Violet a Dashovi zvládat každodenní nástrahy „normálního“ 
života. Pro všechny je to těžká změna, a těžší je o to víc, že si nikdo 
z rodiny neuvědomuje superschopnosti malého Jack-Jacka. Když se 
objeví nový padouch, který se chystá uskutečnit ďábelsky geniální 
plán, tak rodina a Mražoun musí najít způsob, jak se dát zase dohro-
mady a spojit síly.  |  Režie: B. Bird

V husí kůži
12. 8.  |  Animovaný, komedie  |  USA  |  91 min  |  Animovaná ko-
medie o houserovi pohodářovi, který se musí začít starat o dvě malé 
kachničky. Tahle podivná letecká rodina bude hodně velká jízda.  |  
Režie: Ch. Jenkins

Whitney
2., 4., 7. a 19. 8.  |  Dokumentární  |  V. Británie, USA  |  120 min  |  
Nejprodávanější, nejúspěšnější či nejoceňovanější – každý přívlastek 
k famózní Whitney Houston stoprocentně sedí. Každý velký úspěch 
je však vykoupen a najít pravdu není jednoduché – dokument osca-
rového režiséra Kevina Macdonalda se ale do tohoto boje přesto 
pouští a nezapomenutelnou formou přibližuje božskou Whitney tak, 
jak ji ještě neznáte. Jedná se o oficiální dokument požehnaný matkou 
Whitney a její nejbližší rodinou. Ta poskytla exkluzivní rozhovory a zá-
běry ze zákulisí jejího života, které dosud nebyly zveřejněny.  |  Režie: 
K. Macdonald  |  Hrají: Whitney Houston, Kevin Costner, Ellen White

 VARY VE VAŠEM KINĚ 

Mama Brasil
1. 8.  |  Drama  |  Brazílie  |  95 min  |  12+  |  Láskou a něžným humo-
rem prostoupený příběh milující ženy, které se mění život pod rukama.  
|  Režie: G. Pizzi  |  Hrají: Karine Teles, Otávio Müller, Adrana Esteves

Studená válka
21. 8.  |  Drama  |  Polsko  |  84 min  |  12+  |  V období budování sta-
linského Polska, ale také moderní západní Evropy se odehrává příběh 
velké osudové lásky zpěvačky Zuly a skladatele Wiktora. Nedokážou 
žít spolu, ale zároveň se fatálně přitahují a nevydrží být bez sebe.  |  
Režie: P. Pawlikowski  |  Hrají: Joanna Kulig, Tomasz Kot, Borys Szyc

Tísňové volání
20. 8.  |  Thriller  |  Dánsko  |  85 min  |  12+  |  Neúprosně napína-
vý, seversky chladný psychothriller, ve kterém bývalý policista bojuje 
s časem, aby zachránil unesenou ženu.  |  Režie: G. Möller  |  Hrají: 
Jakob Cedergren

 Projekt 100 

Limonádový Joe aneb Koňská opera
27. 8.  |  Komedie, muzikál, western  |  ČR  |  95 min  |  Kolaloka to 
je zákon! Jedna z nejslavnějších a nejoblíbenějších českých filmových 
komedií, kde správní muži pijí pouze kolalokovu lihuprostou limonádu 
a zákon má podobu pistolníka, vybaveného přesnou muškou, zářivým 
úsměvem a lahodným tenorem.  |  Režie: O. Lipský  |  Hrají: Karel 
Fiala, Rudolf Deyl ml., Miloš Kopecký, Květa Fialová, Olga Schoberová

Rocky Horror Picture Show
6. 8.  |  Muzikál  |  V. Británie 1975  |  100 min  |  15+  |  Mladí 
snoubenci Brad a Janet uvíznou za bouřlivé noci a vzpomenou si, že 
cestou viděli starobylý hrad a rozhodnou se tam hledat pomoc. Tak se 
mladá dvojice ocitne na dekadentním večírku pána domu – Dr. Franka-
-N-Furtera, transvestity z transsexuální Transylvánie a zjevně nepříliš 
příčetného vědce. Ten jim představí svůj nejnovější výtvor, urostlého 
blondýna Rockyho, kterého si stvořil pro své potěšení. Začíná noc 
plná vášní, kdy si nikdo nemůže být ničím jistý, zejména pak svým 
pohlavím a sexuální orientací.  |  Režie: J. Sharman  |  Hrají: Tim Curry, 
Susan Sarandonová, Barry Bostwick

Vlasy
20. 8.  |  Muzikál  |  USA 1979  |  121 min  |  12+  |  Claude Bukowski 
má brzy narukovat, a tak si chce poslední dny v civilu v New Yorku 
užít. Náhodou potkává skupinku hippies a dámu na koni – Sheilu, 
která se mu okamžitě zalíbí. Hippies jej přivedou k drogám. Vetřou 
se na oslavu, jíž se Sheila účastní, ovšem jejich anarchistické chování 
vyústí v zatčení a soud. Mají na výběr třicet dnů káznice, nebo zaplatit 
padesát dolarů. Hippies pochopitelně peníze nemají, ale Claude ano. 
Stačí pouze na kauci pro jednoho, a tak odchází šéf hippies Berger. 
Ten slibuje, že další peníze přinese. Claude s Bergerem se stanou 
velkými kamarády a skamarádí se i se Sheilou, jenže za dveřmi je 
strašák války ve Vietnamu.  |  Režie: M. Forman  |  Hrají: John Savage, 
Treat Williams, Beverly D´Angelová

Zpívání v dešti
13. 8.  |  Muzikál  |  USA 1952  |  103 min  |  Jeden z nejlepších 
muzikálů, které kdy spatřily stříbro plátna, je zároveň výtečnou ro-
mantickou komedií, hravou satirou na Hollywood 20. let i mimoděč-
nou historickou lekcí o jedné z klíčových etap vývoje kinematogra-
fie. Hvězdy němé éry se ocitají v osidlech lásky a zvukového filmu  
a s obojím se vyrovnávají vtipně, vynalézavě a s grácií. A navíc jaksi 
mimochodem vynaleznou i dabing.  |  Režie: Stanley Donen, Gene Kelly  
|  Hrají: Gene Kelly, Donald O’Connor, Debbie Reynoldsová

AKTUÁLNÍ PROGRAM SLEDUJTE NA WEBU KINA  |  ZMĚNA V PROGRAMU VYHRAZENA  |  www.kinodukla.cz  |  www.facebook.com/KinoDukla


